
 
Plynový konvektomat  RETIGO ORANGE VISION extra 

injekční, typ : O 1011 igc 
 
 
- plynové provedení 
- kapacita 10 - 11x GN 1/1 
- kapacita jídel : 150 – 250 denně 
- provedení injekční 
- výbava ORANGE VISION extra 
 
Všeobecná charakteristika :  
 
 Automatický čistící systém - Active Cleaning - automatické mytí komory systémem bez čerpadel 

mycích prostředků (dávka mycího prášku přímo do varné komory) - jednoduchá kontrola a snažší 
manipulace 

 Programování – 99 programů 
 Teplotní vpichová sonda 
 Oplachová sprcha na boku konvektomatu  
 dvojité bezpečnostní sklo 
 Dotykový ovládací panel 
 Barevný digitální displej s dotykovými tlačítky 
 Možnost manuální nastavení 
 Horký vzduch a autoklima 30°C až 300°C 
 Pára 30°C až 130°C 
 Kombinovaný režim 30°C až 300°C 
 Rozteč zásuvů 65 mm 
 Regenerace / banketing 
 Vnitřní ventilátor 
 1 rychlost ventilátoru 
 Hygienické provedení varné komory – bezspárový vnitřní prostor 
 Systém úspory energie – ENERGY Logic – využití tepla odpadní páry což zajišťuje výraznou úsporu 

elektrické energie 
 Vnitřní osvětlení varné komory 
 Klika dveří s jednoduchým ovládáním 
 Komunikace v češtině 
 USB klíč rozhraní pro možnost upgrade softwaru 
 Jednobodová teplotní sonda       
 Rozšíření softwaru – 99 programů s 9 kroky    
 mořená varné komora - zajišťující delší životnost 
 
Technické parametry :        
 
• vyvíjení páry :          injekční 
• kapacita :  11x zásuv GN 1/1 
• odpad :           DN 50 
• hmotnost :          154 kg 
• plynový příkon :  18kW 
• elektrický příkon : 0,8kW 
• napájení :  1N~/230V/50Hz 
• teplota :  30 – 300oC 
• rozměry (Š x H x V) : 933 x 863 x 1186mm 
.          krytí                                IPX 5 

  

 
 
 
 
 
 



 
Změkčovač vody, typ : LT-12 

 
 
- objem 12 lt 
- regenerace se provádí kuchyňskou solí 
- kompatibilní s konvektomatem O 1011 igc 
 
 
 
Technické parametry :        
 
• objem :   12 lt 
• provedení :          manuální, dvoukohoutový 
• materiál :          nerez + plast 
• hmotnost :          cca 9,5 kg 
• náplň pryskyřice : cca 8,4 kg 
• rozměry (Š x H x V) : průměr 190 x 255x500mm 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Popis Typ ks Cena/  kus Cena 
celkem 

bez DPH

DPH 
%

DPH Cena vč. 
DPH

 Instalace zařízení * 1 5 490 5 490 21 1 153 6 643

Cena za doprava a instalaci konvektomatu celkem bez DPH 5 490
DPH celkem 1 153
Cena za doprava a instalaci konvektomatu celkem vč. DPH 6 643

 
 
Cenová kalkulace na konvektomat RETIGO ORANGE 
VISION extra, typ : O 1011 igc 
 
 
 
 
 
 
 
 
Cenová kalkulace na příslušenství ke konvektomatu – 
manuální změkčovač vody – LT- 12 
 
 
 
 
 
 
 
Instalace zařízení :    

 
 
*Instalací zařízení se rozumí : 
 
- doprava zařízení do místa instalace 
- demontáž stávajícího konvektomatu 
- montáž nového konvektomatu na připravené přívody elektroinstalace, plynoinstalace, 

vodoinstalace, kanalizace a VZT 
- montáž změkčovače vody 
- úprava stávajícího podstavce pro použití k novému konvektomatu 
- použitý montážní materiál 
- zprovoznění zařízení 
- seřízení 
- odzkoušení 
- základní zaškolení obsluhy 
- rozšířené zaškolení obsluhy kuchařem výrobce v rozsahu cca 8 hodin 
- případný odvoz vč. zajištění ekologické likvidace stávajícího konvektomatu vč. příslušenství 
 

Popis Typ ks Cena/  kus Cena 
celkem 

bez DPH

DPH 
%

DPH Cena vč. 
DPH

 Plynový konvektomat RETIGO  O 1011 igc 1 241 000 241 000 21 50 610 291 610

Sleva na konvektomat -41% -98 810 21 -20 750 -119 560

Cena za konvektomat celkem po slevě bez DPH 142 190
DPH celkem 29 860
Cena za konvektomat celkem po slevě vč. DPH 172 050

Popis Typ ks Cena/  kus Cena 
celkem 

bez DPH

DPH 
%

DPH Cena vč. 
DPH

 Manuální změkčovač vody LT-12 1 1 790 1 790 21 376 2 166

Sleva na změkčovač vody -15% -269 21 -56 -325

Cena za změkčovač vody celkem po slevě bez DPH 1 522
DPH celkem 320
Cena za změkčovač vody celkem po slevě vč. DPH 1 841



 
 
V ceně za instalaci zařízení je počítáno s tím, že instalace tj. přívody elektroinstalace, 
plynoinstalace, vodoinstalace, kanalizace a VZT budou k provedení montáže připraveny. 
V případě nutnosti tyto instalace upravovat, tak aby bylo možné zařízení nainstalovat, můžou 
být tyto vícepráce s ohledem na jejich rozsah a charakter předmětem vícenákladů.  
 
Cenová rekapitulace na provedení dodávky konvektomatu 
RETIGO ORANGE VISION extra, typ : O 1011 igc vč. 
příslušenství : 
 
 
Konvektomat RETIGO ORANGE VISION extra, typ : O 1011 igc   cena bez DPH 21%   Kč 142.190,-- 
 
Manuální změkčovač vody, typ : LT-12      cena bez DPH 21%   Kč     1.522-- 
 
Doprava a instalace konvektomatu              cena bez DPH 21%   Kč     5.490,-- 
 
 
Cena za dodávku bez DPH                   Kč 149.202,--  
 
DPH 21%                    Kč   31.332,-- 
 
Cena za dodávku vč. DPH                   Kč 180.534,--  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


